
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 06.06.2018 г                                             п. Рассвет                                              № 22-76 
 

О внесении изменений в решение Рассветовского 

сельского Совета депутатов от 26.12.2017г  № 18-69 

«Об утверждении бюджета Рассветовского сельсовета на 2018 год 

 и плановый период 2019-2020 годов». 

 

   Рассмотрев предложение администрации Рассветовского сельсовета, 

руководствуясь ст.31,64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рассветовском сельсовете, Рассветовский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

   1. Внести в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от 26.12.2017 

года №18-69 «Об утверждении бюджета Рассветовского сельсовета на 2018 год и 

плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения: 

 - пункт 1 изложить в новой редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета Рассветовского сельсовета на 2018 

год: 

а) общий объем доходов бюджета Рассветовского сельсовета в сумме 12598,4 

тысяч рублей; 

б) общий объем расходов бюджета в сумме 12636,8 тысяч рублей. 

в) профицит местного бюджета 38,4 тыс. рублей согласно приложению №1 к 

настоящему решению. 

-приложение №1,№2,№3,№4,№5,№6,№8 изложить в новой редакции, согласно 

приложениям; 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету (Едреев). 

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Новый 

путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский 

сельсовет) 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной газете «Новый путь». 

    

 

Председатель Рассветовского  

сельского Совета депутатов                                                                                Поздняков В.Н. 

 

Глава  

Рассветовского сельсовета                                                                                  Кириллов А.А. 

  

Приложение к Решению опубликованы на официальном сайте администрации 

Бирилюсского района http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет) 

 

 



 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
	РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

